
�

Lębork: Budowa oświetlenia ulicy Lubelskiej Bocznej (działka nr 9/3, 8, 73, obręb 5) 
w Lęborku

Numer ogłoszenia: 107206 - 2009; data zamieszczenia: 16.04.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork , ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, 
woj. pomorskie, tel. 0-59 862 42 80, faks 0-59 862 24 27.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.lebork.pl
2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia ulicy Lubelskiej 
Bocznej (działka nr 9/3, 8, 73, obręb 5) w Lęborku.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia  jest  budowa oświetlenia  ulicy  Lubelskiej  Bocznej  (działka  nr  9/3,  8,  73  obręb  5) 
w Lęborku o długości linii kablowej około 94 m. Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją 
projektową  obejmującą:  Projekt:  Oświetlenie  ulicy  Lubelskiej  Bocznej  dz.  9/3,  8,  73  obr.  5 
w Lęborku;  wykonany  przez  inż.  Jerzego  Kubackiego,  Przedmiar  robót  oraz  Szczegółowa 
Specyfikacja Techniczna Wykonania i  Odbioru Oświetlenia  Ulicznego.  Prace budowlane muszą 
być  wykonane  zgodnie  z  projektem,  przepisami  i  obowiązującymi  Polskimi  Normami  oraz 
z zasadami  wiedzy  technicznej,  oraz  sztuką  budowlaną.  Okres  gwarancji  wyżej  wymienionej 
inwestycji  wynosi  minimum  5  lat.  Ponadto  w  zakresie  robót  i  wartości  ryczałtowej  należy 
uwzględnić:Organizację ruchu i oznakowanie robót. Umieszczenie w widocznym miejscu tablicy 
informacyjnej  oraz  ogłoszenia  zawierającego  dane  dotyczące  bezpieczeństwa  pracy  i  ochrony 
zdrowia.Koszt  wykonania  niezbędnych  pomiarów,  prób  i  sprawdzenia  prawidłowości 
realizowanych robót wynikających z obowiązujących przepisów dotyczących wykonania odbioru 
robót  budowlanych.  Organizację  placu  budowy  z  zasileniem  w  niezbędne  media,  obsługę 
geodezyjna  w  trakcie  budowy.  Zachować  normatywne  odległości  od  istniejącego  uzbrojenia. 
Dojścia  do  budynków  i  posesji  należy  zabezpieczyć  zgodnie  z  warunkami  BHP.  Usuwanie 
wszelkich  kolizji  i  prac  niewymienionych  w  dokumentacji  technicznej,  które  można  było 
przewidzieć po szczegółowym zapoznaniu się z zakresem robót, terenem budowy i dokumentacją. 
Inwentaryzację  geodezyjną  powykonawczą.  Uwagi  zawarte  w  uzgodnieniach  branżowych. 
Usuwanie wszelkich kolizji nie wymienionych w opisie i uwagach, a które można było przewidzieć 
przy  kalkulowaniu  ceny  oferty.  Uprzątnięcie  placu  budowy  po  zakończonych  pracach 
budowlanych.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 42.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU

● Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny 
spełniania tych warunków: Warunki wymagane od wykonawców: 1.Spełnienie warunków art. 
22 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z dnia 29.11.2007 poz. 1655 z poźn. 



zm.). 2.Wykonanie w ciągu ostatnich pięciu lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie 
zamówienia, co najmniej jednej budowy, odpowiadającej swoim rodzajem robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia. 3.Przyjęcie terminu ważności oferty przez okres 30 dni. 
4.Przyjęcie  projektu  umowy o roboty budowlane.  5.Wskazanie  przez  Wykonawcę  w ofercie 
części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. Ocena spełnienia warunków 
udziału  w  postępowaniu:  zostanie  dokonana  wg  formuły  Spełnia  -  nie  spełnia,  w  oparciu 
o informacje  zawarte  w  dokumentach  i  oświadczeniach  wymaganych  przez  Zamawiającego 
i podanych w SIWZ dołączonych  do oferty.  Z treści  załączonych  dokumentów i  oświadczeń 
musi wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnia wyżej wymienione warunki.
● Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu: 1.Oświadczenie,  że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu wymienione w art. 22 ust. 1 pkt. 1, 3, 4 
Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223 z dnia 29.11.2007 poz. 1655 z późn. 
zm.) - wypełniony Załącznik Nr 2 do SIWZ. 2.Oświadczenie, że Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu wymienione w art. 22 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) - wypełniony Załącznik Nr 3 do SIWZ. 3.Aktualny 
odpis  z  właściwego rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do ewidencji  działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności  gospodarczej,  wystawione  nie  wcześniej  niż  6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  ofert.  4.Aktualne  zaświadczenia  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  oraz 
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 
opłat  oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne,  lub zaświadczenia,  że uzyskał 
przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 5.Wykaz wykonanych robót budowlanych 
w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem 
i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości 
oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających,  że roboty te 
zostały wykonane należycie - wypełniony Załącznik nr 8 do SIWZ. 6.Oświadczenie o ważności 
oferty przez okres 30 dni - wypełniony Załącznik Nr 4 do SIWZ. 7.Oświadczenie o przyjęciu 
projektu  umowy o roboty budowlane,  stanowiącego Załącznik  Nr 7 do SIWZ -  wypełniony 
Załącznik Nr 5 do SIWZ 8.Oświadczenie dotyczące powierzenia podwykonawcom wykonania 
części  zamówienia  -  wypełniony  Załącznik  Nr  6  do  SIWZ  (wypełnić  część  A  lub  B) 
9.Ewentualne pełnomocnictwo do podejmowania zobowiązań w imieniu Wykonawcy.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.um.lebork.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: URZĄD 
MIEJSKI ul. Armii Krajowej 14 84-300 Lębork Wydział Gospodarki Miejskiej i Inwestycji 
Pok. 122. Koszt kopii dokumentów: 8 zł.
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
11.05.2009 godzina 11:45, miejsce: URZĄD MIEJSKI W LĘBORKU ul. Armii Krajowej 14 
84-300 Lębork Kancelaria Ogólna - BOX Nr 1.
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


